МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 20 октября 2020 года № 229-пд
г. Чита

О внесении изменений в Перечень налоговых расходов Забайкальского
края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В целях актуализации кураторов налоговых расходов, фискальных
характеристик налоговых расходов, учитывая данные налоговой
статистической отчетности форм № 5-НИО, № 5-ПМ, № 5-УСН, № 5-ТН
за 2019 год, п р и к а з ы в а ю :

утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень
налоговых расходов Забайкальского края на 2021 год и плановый период
2022 и 2023 годов, утвержденный приказом Министерства финансов
Забайкальского края от 29 мая 2020 года № 126-пд.

Министр В. А. Антропова

2

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Министерства финансов

Забайкальского края
от 20 октября 2020 года № 229-пд

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Перечень налоговых расходов Забайкальского края

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный
приказом Министерства финансов Забайкальского края

от 29 мая 2020 года № 126-пд

1. В графе 17 строки 1 слова «Министерство инвестиционного развития
Забайкальского края» заменить словами «Министерство по социальному,
экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и
развитию Забайкальского края».

2. В графе 17 строки 2 слова «Министерство инвестиционного развития
Забайкальского края» заменить словами «Министерство по социальному,
экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и
развитию Забайкальского края».

3. В строке 3:
1) в графе 15 цифру «0» заменить цифрой «1»;
2) в графе 16 цифру «0» заменить цифрами «3402030».
4. В графе 17 строки 5 слова «Министерство инвестиционного развития

Забайкальского края» заменить словами «Министерство по социальному,
экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и
развитию Забайкальского края».

5. В строке 6:
1) в графе 15 цифры «11» заменить цифрой «1»;
2) в графе 16 цифру «0» заменить цифрами «219»;
3) в графе 17 слова «Министерство инвестиционного развития

Забайкальского края» заменить словами «Министерство по социальному,
экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и
развитию Забайкальского края».

6. В строке 7:
1) в графе 15 цифры «11» заменить цифрой «0»;
2) в графе 17 слова «Министерство инвестиционного развития

Забайкальского края» заменить словами «Министерство по социальному,
экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и
развитию Забайкальского края».

7. В строке 8:
1) в графе 15 цифры «423» заменить цифрами «428»;
2) в графе 16 цифры «15410» заменить цифрами «19349».

3

8. В строке 9:
1) в графе 15 цифру «О» заменить цифрой «1»;
2) в графе 16 цифру «О» заменить цифрами «88»;
3) в графе 17 слова «Министерство инвестиционного развития

Забайкальского края» заменить словами «Министерство по социальному,
экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и
развитию Забайкальского края».

9. В строке 10:
1) в графе 15 цифру «3» заменить цифрой «0»;
2) в графе 16 цифры «11169» заменить цифрой «О»;
3) в графе 17 слова «Министерство инвестиционного развития

Забайкальского края» заменить словами «Министерство по социальному,
экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и
развитию Забайкальского края».

10. В графе 17 строки 11 слова «Министерство инвестиционного
развития Забайкальского края» заменить словами «Министерство по
социальному, экономическому, инфраструктурному, пространственному
планированию и развитию Забайкальского края».

11. В графе 16 строки 12 цифру «0» заменить цифрами «147045».
12. В графе 16 строки 13 цифры «4990» заменить цифрами «9934».
13. В строке 14:
1) в графе 15 цифры «11» заменить цифрой «1»;
2) в графе 16 цифру «0» заменить цифрами «227»;
3) в графе 17 слова «Министерство инвестиционного развития

Забайкальского края» заменить словами «Министерство по социальному,
экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и
развитию Забайкальского края».

14. В строке 15:
1) в графе 15 цифры «11» заменить цифрой «0»;
2) в графе 17 слова «Министерство инвестиционного развития

Забайкальского края» заменить словами «Министерство по социальному,
экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и
развитию Забайкальского края».

15. В графе 16 строки 16 цифры «44» заменить цифрами «35».
16. В графе 16 строки 17 цифры «8023» заменить цифрами «22166».
17. В строке 18:
1) в графе 15 цифру «3» заменить цифрой «1»;
2) в графе 16 цифры «1,4» заменить цифрой «1».
18. В графе 17 строки 23 слова «Министерство инвестиционного

развития Забайкальского края» заменить словами «Министерство по
социальному, экономическому, инфраструктурному, пространственному
планированию и развитию Забайкальского края».

19. В графе 17 строки 24 слова «Министерство инвестиционного
развития Забайкальского края» заменить словами «Министерство по

4

социальному, экономическому, инфраструктурному, пространственному
планированию и развитию Забайкальского края».

20. В строке 29:
1) в графе 15 цифры «36» заменить цифрами «54»;
2) в графе 16 цифры «1478» заменить цифрами «8771».
21. В сноске слово «оценка» заменить словом «факт».